



"פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו" **פורסיל 160 מ"ג/מ"ל תמיסה להזרקה לבקר וטרינרי** **FORCYL 160 MG/ML SOLUTION FOR INJECTION FOR CATTLE VETERINARY**

לשימוש וטרינרי בלבד **חייב מרשם רופא וטרינרי**

הרכב: כל 1 מ"ל תמיסה מכיל:

חומר פעיל: Marbofloxacin 160 mg

חומר משמר: Benzyl alcohol 15 mg

תמיסה צלולה בצבע צהוב ירקרק עד צהוב חום.

התוויות: לטיפול בזיהומים בדרכי הנשימה בבקר, הנגרמים מזנים של Mannheimia haemolytica ו Pasteurella multocida הרגישים לתרופה.

התוויות נגד: אין להשתמש בחיות עם רגישות ידועה לפלואורוקווינולונים, ו/או לכל אחד מהמרכיבים הבלתי פעילים אשר מכילה התרופה. אין להשתמש במקרים בהם החיידק המזהם הינו עמיד לפלואורוקווינולונים אחרים (עמידות צולבת).

תופעות לוואי: מתן בהזרקה תוך שרירית עלול לגרום לתופעות מקומיות, נדירות וחולפות כגון: כאב והתנפחות במקום ההזרקה. התופעות עלולות להימשך עד 7 ימים לאחר ההזרקה. פלואורוקווינולונים ידועים כעלולים להשרות arthropathies (דלקות מפרקים). בבקר, נצפו פגיעות כאלה לאחר שלושה ימי טיפול עם תמיסת Marbofloxacin 16%. פגיעות אלו לא גרמו לסימנים קליניים, ואמורים להיות הפיכים, במיוחד אם הם נראים לאחר מתן יחיד. לא נצפו תופעות לוואי נוספות בבקר. אם הבחנת בתופעות חמורות כלשהן, או בתופעות אחרות שלא הוזכרו בעלון, אנא יידע את הווטרינר המטפל.

לשימוש בבקר.

מינון ודרך מתן: 10 מ"ג לכל ק"ג משקל גוף, כלומר 10 מ"ל ל 160 ק"ג משקל גוף, במנה יחידה בהזרקה תוך שרירית. אם נפח המנה המוזרקת תוך שרירית עולה על 20 מ"ל, יש לחלקו בין שניים או יותר אתרי הזרקה. על מנת להבטיח מינון ככון, יש לדייק בחישוב משקל הגוף ככל האפשר, וזאת כדי להימנע מתת-מינון. כאשר נראית עכירות קלה או כשנראים חלקיקים בתמיסה, הם ייעלמו כאשר מנערים את הבקבוק לפני השימוש.

זמן המתנה: לשחיטה לבשר- 5 ימים חלב- 48 שעות

הוראות אחסון: אחסון בטמפרטורת החדר עד - 25°C.

יש להרחיק מהישג ידם וטווח ראייתם של ילדים. חיי מדף לאחר פתיחה ראשונה- 28 יום. כאשר פותחים את התכשיר לראשונה לשימוש, יש לקבוע, לפי חיי המדף לאחר הפתיחה הראשונה המצוינים בעלון זה, את התאריך האחרון לשימוש ביתרת התכשיר במיכל. יש לרשום תאריך זה על גבי האריזה. אין להשתמש בתכשיר לאחר תאריך התפוגה המצוין על גבי האריזה.

אזהרות מיוחדות: השימוש בפלואורוקווינולונים צריך להישמר למצבים קליניים בהם התגובה לטיפול אנטיביוטי אחר תהיה לא מספקת. יש לבסס, במידת האפשר, את בחירת האנטיביוטיקה על פי מבחן רגישות. שימוש בתכשיר, שאינו בהתאם להוראות המופיעות בעלון זה, עלול להעלות שכיחות של חיידקים העמידים לפלואורוקווינולונים ולהפחית יעילות הטיפול בקווינולונים אחרים בשל הסיכוי לעמידות צולבת.

אזהרות למטפל: אם ידוע לך כי יש לך רגישות לפלואורוקווינולונים, עליך להימנע ממגע עם התכשיר. אם התכשיר בא במגע עם העור או העיניים, יש לשטוף עם הרבה מים. יש להיזהר מהזרקה עצמית בטעות. במקרה של הזרקה עצמית בטעות, יש לפנות מידית לטיפול רפואי. הזרקה כזאת עלולה לגרום גירוי קל.

השימוש במהלך היריון והנקה: במחקרים בחיות מעבדה (ארנבים וחולדות) לא נמצאה כל ראייה להשפעה טרטוגנית או לרעילות לאמהות ועוברים בעקבות השימוש ב Marbofloxacin. בטיחות התכשיר לא נקבעה במינון של 10mg/kg בפרות הרות ובעגלים יונקים בעת השימוש בתכשיר בפרות. הרופא הווטרינר ישקול את הסיכון מול התועלת ובהתאם ייקבע הטיפול.

אינטראקציות עם תרופות אחרות: לא ידוע.

מינון יתר (סימפטומים, טיפול חירום ותרופות נגד): פגיעות במפרקי הסחוס נצפו במספר חיות שטופלו במינון של 10mg/kg או 30mg/kg למשך זמן ארוך פי שלושה מזמן הטיפול המומלץ, אך לא גרמו לסימנים קליניים. מעבר לכך, לא נצפו סימני מינון יתר במשך מחקר יתר. מינון יתר עלול לגרום לתופעות כגון הפרעות נוירולוגיות חריפות, ויש לטפל בהן סימפטומטית.

תגובות בין-תרופתיות: בהעדר מחקר בנושא, אין לטפל בתכשיר זה במקביל לתכשירים וטרינריים אחרים.

יש לשמור התכשיר באריזת הקרטון המקורית.

היצרן: VETOQUINOL, MAGNY VERNONIS 70200 LURE, FRANCE

בעל הרישום: אליעזר לינביץ בע"מ ת.ד. 2920 אבן יהודה 4050778

מספר רישום התרופה: 00-33855-94-151